
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

;и ив
Фонд державного майна України 

£ №2217 від 12.12.2023 
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 12.12.2023 13:54 
248197ВВЕАВ977Е504000000Е1В7ВС0043ВВЕ003 
Сертифікат дійсний з 22.02.2023 22:11 до 22.02.2024 23:59



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 12.12.2023 № 2217

т /»  •  і  •  •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 

Державному реєстрі 
оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Брага Наталія Валеріївна 26.03.2018 М Ф  №  261 09.12.2017 ХЦНТЕІ м.Суми
2 Буйницький М аксим Валерійович 6239 31.01.2008 М Ф  №  4465 22.07.2006 ХЦНТЕІ м.Харків

М Ф №  5498 08.12.2007 ХЦНТЕІ
3 Ващ енко Олександр Валерійович 4693 15.06.2006 М Ф  №  4152 04.03.2006 МІБ м. Черкаси

М Ф  №  4292 13.05.2006 МІБ
4 Власко Роман Ігорович 24.01.2020 М Ф  №  180 21.12.2019 МІБ Київська обл.
5 Горбачевський Олександр Васильович 1572 15.09.2004 №  28-016 29.01.2000 М ЦПІМ Луганська обл.

М Ф  №  1445 03.07.2004 МІБ
6 Городецький Ярослав Богданович 129 26.02.2016 М Ф  №  134 14.11.2015 Експерт-Сервіс м. Львів
7 Гусейнова Тетяна Іванівна 76 19.03.2015 М Ф  №  265 22.11.2014 УКШ м. Полтава
8 Єрьоменко Лідія Ю ріївна 24.12.2019 М Ф  №  168 07.12.2019 ХЦНТЕІ м.Харків
9 Ж ураховська В ікторія В ікторівна 686 05.06.2014 М Ф  №  39 29.03.2014 МІБ Сумська обл.
10 Зінько Ольга М ихайлівна 7447 24.04.2009 М Ф  №  4800 23.12.2006 Львів.політех. м. Львів
11 Киценко Василь Володимирович 06.11.2017 М Ф  №  109-1 17.06.2017 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса

М Ф  №  109-2 17.06.2017 Інст.експ.та упр.власн
12 Козаченко Денис Олександрович 9285 30.05.2012 М Ф  №  8278 07.04.2012 МІБ м. Київ
13 Кордилевська М арина М иколаївна 19.11.2021 М Ф  №  198 05.12.2015 Ф ормула вартості Чернігівська обл.
14 Кузьменко Наталія Іванівна 5223 09.02.2007 М Ф  №  3905 05.11.2005 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса

М Ф  №  4612 25.11.2006 Інст.експ.та упр.власн
15 Л аба Ю рій Іванович 2110 19.08.2002 №  649 27.05.2002 М інюст м. Львів
16 Л інєйцева Я на В ікторівна 24.04.2018 М Ф  №  246 02.12.2017 УКШ Київська обл.

М Ф  №  20 31.03.2018 УКШ
17 Лозінська Інна А натоліївна 10344 22.08.2013 М Ф  №  8115 06.07.2013 МІБ м. Харків
18 М алиш ева Катерина Олександрівна 10.01.2020 Ц М К №  529 19.12.2009 МІБ Київська обл.
19 Овчатов Ігор М иколайович 10542 29.08.2013 М Ф  №  8232 03.03.2012 Крок Запорізька обл.
20 Пономаренко Н адія Сергіївна 21.01.2020 М Ф  №  188 21.12.2019 МІБ м. Чернігів



21 Руденко Валентина Валентинівна 15.01.2018 М Ф  №  295 16.12.2017 МІБ м. Київ
22 Сафронова М ілана Олександрівна 8415 21.09.2010 М Ф  №  7552 15.05.2010 ІКЦ УТО м. Київ
23 Сироткін Олексій Вікторович 173 18.04.2016 М Ф  №  33 26.03.2016 МІБ м. Київ
24 Служава Алеся Олександрівна 06.12.2017 М Ф  №  226 18.11.2017 Експерт-Л Київська обл.
25 Становська Галина Володимирівна 82 09.02.2016 М Ф  №  254 19.12.2015 Інст.експ.та упр.власн м. Донецьк
26 Ткаченко М аксим Григорович 01.03.2018 М Ф  №  255 02.12.2017 УКШ Дніпропетровська о
27 Тонконог Андрій Васильович 2754 05.05.2005 М Ф  №  3490 19.03.2005 Придн.ДАБтА Дніпропетровська о
28 Троценко М икола Артурович 578 02.04.2002 №  С-44 10.10.2000 ККН Київська обл.
29 Ф іліпов Олег Ігорович 1638 06.10.2004 №  1830 30.09.2000 М ЦПІМ Львівська обл.

М Ф  №  1477 03.07.2004 МІБ
30 Ф ільварок Ю рій Васильович 16.02.2023 М Ф  №  655 01.11.2003 МІБ Івано-Ф ранківська

обл.
31 Х ома Андрій Ю рійович 20.01.2022 М Ф  №  2135 16.12.2000 ІКЦ УТО Львівська обл.

Ц М К №  2135 16.12.2000 ІКЦ УТО
М Ф  №  3025 12.02.2005 Львів.політех.

32 Чазов Олександр Володимирович 9058 13.02.2012 М Ф  №  8138 17.12.2011 Львів.політех. м. Львів
33 Чорней Олег Ярославович 11101 16.10.2013 №  531 27.04.1996 ІКЦ УТО м. Львів
34 Ш ерстю к Світлана В ікторівна 06.06.2018 Ц М К №  48 16.12.2017 МІБ м. Херсон
35 Ю кало Ірина Ю ріївна 08.12.2021 М Ф  №  229 12.12.2015 МІБ м. Київ
36 Яковенко Ігор Геннадійович 4078 19.11.2002 М Ф  №  647-2 07.10.1996 ІКЦ УТО м. Київ

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;
Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
Мінюст - Міністерство юстиції України;
Крок -  ВНЗ «Університет економіки та права «Крок»;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»; 
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа».

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


